
APOYA A:

Concentración

Cáncer

Sistema inmunológico

Diabetes

Dislipidemia

Sistema digestivo
(Prebióticos y probióticos)

NEUROKAFE FICHA TÉCNICA

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

NEUROKAFE

CAFÉ MOLIDO

150 GR DE CAFÉ MOLIDO

NO TOMAR MÁS DE 3
PORCIONES AL DÍA

POSIBLE REACCIÓN ALÉRGICA

NOMBRE DEL SUPLEMENTO

FORMA FARMACÉUTICA  

PRESENTACIÓN 

MODO DE USO SUGERIDO 

PRECAUCIÓN 

ESTE PRODUCTO NO ES UN MEDICAMENTO.  EL CONSUMO DE ESTE PRODUCTO ES RESPONSABILIDAD DE QUIÉN LO RECOMIENDA Y DE QUIÉN LO USA.  

INGREDIENTES  

Café Negro Tostado Instantáneo (Coffea arabica), Inulina, Bacillus coagulans (Probióticos), Extracto de 
Hongo de Ganoderma (Ganoderma lucidum), Extracto de Ginseng (Panax ginseng), Ácido Fúlvico, Vitamina 
B1, Vitamina B8 y Vitamina B6.

INFORMACIÓN NUTRIMENTAL

Tamaño de la porción: 1 medida (3 g)
Porciones por envase: 50

Contenido Energético
Por 100 g

280 kcal (1171 kJ)
Cantidad por Porción

7 kcal (29 kJ)

Proteína
Grasas Totales
   Grasas Saturadas
   Grasas Trans
Hidratos de Carbono disponibles
   Azúcares
   Azúcares añadidos
Fibra Dietética
Sodio

0.5 g
0 g
0 g

0 mg
1.2 g

0 g
0 g

0.6 g
0 mg

14 g
0 g
0 g

0 mg
40 g

0 g
0 g

20 g
0.1 mg

Vitamina B1

Vitamina B6 (Piridoxina)

Vitamina B8 (Inositol)

25 mg

25 mg

25 mg

833 mg

833 mg

833 mg


